 2016-2017学年第一学期 2016级硕士生 公共课课表（卫津路）
	节次
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	上午
	1
	96
97
119
120
121
108



39
40
133
134

	学术交流英语W1班26B223 肖振凤
学术交流英语W2班26B225 楚国华
高级听说W1班26B217
高级听说W2班26B219
高级听说W3班26B213
英语翻译W1班26B221刘著妍



商务英语W1班26B124（单） 刘宝杰
商务英语W2班26B124（双）刘宝杰
工程应用英语W1班26B126(单)付晓燕
工程应用英语W2班26B126（双）付晓燕
	
	140
54

41
136
310
311
	应用泛函分析W1班23-308林丹
数理方程W1班23-310张玲玲

商务英语W3班26B124杨莉
工程应用英语W4班26B126刘常华
日语26B209
俄语26B210
	39
133
	商务英语W1班26B124刘宝杰
工程应用英语W1班26B126付晓燕

	104
59
141



43
136

137
	学术交流英语W9班26B225吕晨
应用统计学W1班23-306肖盛宁
应用泛函分析W2班23-308林丹



商务英语W5班26B124王集杰
工程应用英语W4班26B126(单)刘常华
工程应用英语W5班26B126（双）刘常华


	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	98
99
122
123
124




41
42
135

	学术交流英语W3班26B223肖振凤
学术交流英语W4班26B225楚国华
高级听说W4班26B217
高级听说W5班26B219
高级听说W6班26B213




商务英语W3班26B124（单）杨莉
商务英语W4班26B124（双）杨莉
工程应用英语W3班26B126付晓燕


	
	59
141

42
137
43
44
310
311
	应用统计学W1班23-306肖盛宁
应用泛函分析W2班23-308林丹

商务英语W4班26B124杨莉
工程应用英语W5班26B126刘常华
商务英语W5班26B221（单）王集杰
商务英语W6班26B221（双）王集杰
日语26B209
俄语26B210
	40
134
	商务英语W2班26B124刘宝杰
工程应用英语W2班26B126付晓燕

	105
54
140

44
138

	学术交流英语W10班26B225吕晨
数理方程W1班23-310张玲玲
应用泛函分析W1班23-308林丹

商务英语W6班26B124王集杰
工程应用英语W6班26B126 刘常华


	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	节次
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	下午
	5
	125
126
100
101
135
	高级听说W7班26B217
高级听说W8班26B219
学术交流英语W5班26B223石广清
学术交流英语W6班26B225张悦
工程应用英语W3班 26B126（双）付晓燕
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	

	
	7
	127
128
102
103
138
	高级听说W9班26B217
[bookmark: _GoBack]高级听说W10班26B219
学术交流英语W7班26B223石广清
学术交流英语W8班26B225张悦
工程应用英语W6班26B126（双）刘常华
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	




1、公共课上课周次：各门英语课3-17周，《应用泛函分析》3-13周，《数理方程》、《应用统计学》3-11周。表中未列课程第二学期开设。
2、课程名称前的数字表示该课程班在选课系统中的教学班号。
3、《学术交流英语》、《高级听说》、《英语翻译》、《数理方程》、《应用泛函分析》、《应用统计学》面向学术学位硕士生，《工程应用英语》、《商务英语》面向专业学位硕士生。
4、《工程应用英语》、《商务英语》总学时40学时，一学期结课，部分节次单双周上课，详见课表。（单）表示单周上课，（双）表示双周上课。
5、《学术交流英语》、《高级听说》、《英语翻译》总学时40学时，每周2学时，第二学期结课。
6、卫津路校区面向工程硕士研究生的《工程数学基础》课在春季学期开课。政治理论课春季开课。


